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ENERGIA & CELULOSA

4_—_—_-_-________-"‘

E——

ENCE ENERGIA Y CELULOSA, S.A. (la “Sociedad”), de conformidad con lo establecido en la
legislacién de mercado de valores, comunica la siguiente

COMUNICACION TRIMESTRAL DEL CONTRATO DE LIQUIDEZ

En relacidn con nuestra comunicacién de Hecho Relevante de fecha 17 de mayo de 2019, con
numero de registro 278386, en materia de Contratos de Liquidez, adjuntamos detalle de las
operaciones durante el segundo trimestre de 2023 (desde el 1 de abril de 2023 hasta el 30 de junio

de 2023, ambos inclusive).

En Madrid, a 5 de julio de 2023

TiTULOS IMP::)RTE CAMBIO MEDIO
Saldo al inicio del trimestre (31/03/2023) 996.000 1.710.320
Compras 5.376.152 -17.369.422 3,231
Ventas -5.117.152 16.772.824 3,278
Otros cargos operativa bursatil -12.816

Saldo al final del trimestre (30/06/2023) 1.255.000 1.100.906

Saldo a la firma del contrato

270.629 1.111.744
(17/05/2019)

Saldo tras la ampliacion del contrato de

645.327 2.488.381
liquidez (10/07/2019)
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31/03/2023 996.000

03/04/2023 COMPRA 4.000 3,50 (14.004,00) 1.000.000 5 0
03/04/2023 VENTA (180.000) 3,52 633.723,29 820.000 160 0
04/04/2023 COMPRA 75.000 3,57 (267.910,56) 895.000 97 0
04/04/2023 VENTA (125.000) 3,58 447.864,51 770.000 113 0
05/04/2023 COMPRA 81.000 3,56 (288.665,86) 851.000 87 0
05/04/2023 VENTA (69.521) 3,57 248.461,05 781.479 67 0
06/04/2023 COMPRA 53.855 3,60 (193.776,92) 835.334 43 0
06/04/2023 VENTA (105.334) 3,60 379.190,43 730.000 76 0
11/04/2023 COMPRA 95.000 3,64 (345.463,71) 825.000 95 0
11/04/2023 VENTA (105.000) 3,65 383.389,76 720.000 790 0
12/04/2023 COMPRA 145.000 3,57 (517.568,50) 865.000 136 0
12/04/2023 VENTA (43.000) 3,59 154.225,76 822.000 47 0
13/04/2023 COMPRA 16.000 3,60 (57.527,28) 838.000 28 0
13/04/2023 VENTA (115.271) 3,60 415.507,89 722.729 108 0
14/04/2023 COMPRA 139.206 3,57 (496.968,36) 861.935 153 0
14/04/2023 VENTA (23.076) 3,60 83.051,64 838.859 32 0
17/04/2023 COMPRA 45.000 3,64 (163.727,99) 883.859 38 0
17/04/2023 VENTA (149.859) 3,65 546.253,89 734.000 127 0
18/04/2023 COMPRA 100.000 3,64 (364.199,67) 834.000 117 0
18/04/2023 VENTA (90.000) 3,65 328.619,97 744.000 96 0
19/04/2023 COMPRA 86.000 3,61 (310.700,81) 830.000 71 0
19/04/2023 VENTA (99.000) 3,62 358.687,70 731.000 141 0
20/04/2023 COMPRA 95.726 3,60 (344.324,12) 826.726 91 0
20/04/2023 VENTA (81.483) 3,60 293.400,31 745.243 70 0
21/04/2023 COMPRA 86.000 3,59 (308.727,29) 831.243 107 0
21/04/2023 VENTA (92.243) 3,60 331.725,09 739.000 96 0
24/04/2023 COMPRA 21.000 3,64 (76.457,75) 760.000 40 0
24/04/2023 VENTA (107.081) 3,64 389.682,82 652.919 118 0
25/04/2023 COMPRA 38.000 3,61 (137.009,01) 690.919 38 0
25/04/2023 VENTA (129.469) 3,66 474.434,50 561.450 142 0
26/04/2023 COMPRA 100.000 3,62 (361.845,53) 661.450 110 0
26/04/2023 VENTA (70.450) 3,62 255.243,75 591.000 71 0
27/04/2023 COMPRA 69.000 3,61 (248.824,45) 660.000 107 0
27/04/2023 VENTA (92.000) 3,62 332.658,17 568.000 103 0
28/04/2023 COMPRA 140.298 3,56 (499.698,27) 708.298 151 0
28/04/2023 VENTA (3.000) 3,58 10.753,18 705.298 5 0
02/05/2023 COMPRA 86.315 3,55 (306.665,14) 791.613 107 0
02/05/2023 VENTA (55.298) 3,58 198.122,51 736.315 47 0
03/05/2023 COMPRA 88.000 3,51 (308.586,89) 824.315 77 0
03/05/2023 VENTA (68.315) 3,51 240.068,51 756.000 68 0
04/05/2023 COMPRA 114.000 3,45 (393.317,98) 870.000 138 0
04/05/2023 VENTA (30.000) 3,48 104.336,00 840.000 21 0
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05/05/2023 COMPRA 80.000 3,46 (276.989,26) 920.000 101 0
05/05/2023 VENTA (81.000) 3,49 282.845,68 839.000 49 0
08/05/2023 COMPRA 116.000 3,44 (399.276,04) 955.000 80 0
08/05/2023 VENTA (45.000) 3,47 156.087,87 910.000 41 0
09/05/2023 COMPRA 161.000 3,36 (541.270,41) 1.071.000 155 0
09/05/2023 VENTA (3.000) 3,37 10.104,00 1.068.000 4 0
10/05/2023 COMPRA 60.000 3,33 (199.927,98) 1.128.000 78 0
10/05/2023 VENTA (105.000) 3,37 353.426,02 1.023.000 70 0
11/05/2023 COMPRA 47.000 3,40 (159.848,99) 1.070.000 48 0
11/05/2023 VENTA (145.000) 3,42 495.882,02 925.000 153 0
12/05/2023 COMPRA 82.000 3,43 (281.277,01) 1.007.000 101 0
12/05/2023 VENTA (114.000) 3,43 391.366,60 893.000 101 0
15/05/2023 COMPRA 20.000 3,51 (70.200,00) 913.000 10 0
15/05/2023 VENTA (157.000) 3,51 550.845,99 756.000 126 0
16/05/2023 COMPRA 198.000 3,19 (632.497,00) 954.000 169 0
16/05/2023 VENTA (7.000) 3,24 22.650,00 947.000 7 0
17/05/2023 COMPRA 115.000 3,11 (358.125,55) 1.062.000 157 0
17/05/2023 VENTA (90.000) 3,12 280.700,01 972.000 61 0
18/05/2023 COMPRA 100.000 3,13 (313.382,04) 1.072.000 108 0
18/05/2023 VENTA (103.000) 3,14 323.050,22 969.000 137 0
19/05/2023 COMPRA 158.000 3,09 (488.279,99) 1.127.000 114 0
19/05/2023 VENTA (34.000) 3,10 105.433,99 1.093.000 43 0
22/05/2023 COMPRA 107.904 3,06 (330.213,44) 1.200.904 94 0
22/05/2023 VENTA (85.000) 3,07 260.703,94 1.115.904 93 0
23/05/2023 COMPRA 63.000 3,04 (191.786,01) 1.178.904 17 0
23/05/2023 VENTA (131.904) 3,08 405.739,20 1.047.000 164 0
24/05/2023 COMPRA 116.000 3,07 (356.143,51) 1.163.000 144 0
24/05/2023 VENTA (90.000) 3,07 276.733,78 1.073.000 97 0
25/05/2023 COMPRA 106.000 3,05 (323.150,60) 1.179.000 116 0
25/05/2023 VENTA (55.000) 3,05 167.764,03 1.124.000 48 0
26/05/2023 COMPRA 101.000 3,02 (305.353,93) 1.225.000 110 0
26/05/2023 VENTA (101.000) 3,03 305.938,53 1.124.000 120 0
29/05/2023 COMPRA 51.000 3,06 (155.874,00) 1.175.000 54 0
29/05/2023 VENTA (65.000) 3,06 198.672,83 1.110.000 46 0
30/05/2023 COMPRA 76.000 3,05 (231.421,72) 1.186.000 101 0
30/05/2023 VENTA (65.000) 3,05 198.064,00 1.121.000 74 0
31/05/2023 COMPRA 204.848 2,94 (601.250,70) 1.325.848 198 0
31/05/2023 VENTA 0 0,00 0,00 1.325.848 0
01/06/2023 COMPRA 92.000 2,89 (266.072,22) 1.417.848 113 0
01/06/2023 VENTA (95.848) 2,89 277.361,48 1.322.000 99 0
02/06/2023 COMPRA 10.000 2,96 (29.578,00) 1.332.000 10 0
02/06/2023 VENTA (145.262) 2,96 429.372,60 1.186.738 164 0
05/06/2023 COMPRA 94.000 2,95 (277.580,05) 1.280.738 109 0
05/06/2023 VENTA (90.738) 2,95 267.946,40 1.190.000 84 0
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06/06/2023 COMPRA 100.000 2,93 (292.531,13) 1.290.000 104 0
06/06/2023 VENTA (105.000) 2,94 308.421,72 1.185.000 131 0
07/06/2023 COMPRA 80.000 2,96 (236.999,01) 1.265.000 64 0
07/06/2023 VENTA (80.000) 2,96 236.954,09 1.185.000 67 0
08/06/2023 COMPRA 65.000 3,01 (195.452,76) 1.250.000 81 0
08/06/2023 VENTA (114.000) 3,00 342.239,79 1.136.000 150 0
09/06/2023 COMPRA 15.000 3,08 (46.265,49) 1.151.000 28 0
09/06/2023 VENTA (120.000) 3,09 370.428,72 1.031.000 88 0
12/06/2023 COMPRA 205.000 3,03 (620.227,80) 1.236.000 204 0
12/06/2023 VENTA 0 0,00 0,00 1.236.000 0
13/06/2023 COMPRA 135.000 3,01 (405.966,76) 1.371.000 144 0
13/06/2023 VENTA (60.000) 3,02 181.310,87 1.311.000 55 0
14/06/2023 COMPRA 21.000 3,04 (63.935,96) 1.332.000 40 0
14/06/2023 VENTA (165.000) 3,05 503.297,77 1.167.000 186 0
15/06/2023 COMPRA 85.000 3,04 (258.125,81) 1.252.000 90 0
15/06/2023 VENTA (100.000) 3,04 304.383,20 1.152.000 138 0
16/06/2023 COMPRA 27.000 3,09 (83.473,33) 1.179.000 23 0
16/06/2023 VENTA (150.000) 3,09 463.772,49 1.029.000 158 0
19/06/2023 COMPRA 98.000 3,08 (302.093,01) 1.127.000 59 0
19/06/2023 VENTA (60.000) 3,09 185.520,95 1.067.000 72 0
20/06/2023 COMPRA 55.000 3,05 (167.598,06) 1.122.000 75 0
20/06/2023 VENTA (50.000) 3,05 152.563,49 1.072.000 56 0
21/06/2023 COMPRA 175.000 2,98 (521.835,30) 1.247.000 135 0
21/06/2023 VENTA 0 0,00 0,00 1.247.000 0
22/06/2023 COMPRA 110.000 2,94 (323.448,00) 1.357.000 86 0
22/06/2023 VENTA (50.000) 2,95 147.332,02 1.307.000 45 0
23/06/2023 COMPRA 105.000 2,90 (304.553,55) 1.412.000 120 0
23/06/2023 VENTA (55.000) 2,90 159.677,08 1.357.000 60 0
26/06/2023 COMPRA 96.000 2,85 (274.015,05) 1.453.000 52 0
26/06/2023 VENTA (46.000) 2,85 131.299,75 1.407.000 35 0
27/06/2023 COMPRA 40.000 2,84 (113.532,01) 1.447.000 35 0
27/06/2023 VENTA (92.000) 2,85 262.454,92 1.355.000 44 0
28/06/2023 COMPRA 35.000 2,87 (100.351,71) 1.390.000 29 0
28/06/2023 VENTA (85.000) 2,87 244.014,68 1.305.000 104 0
29/06/2023 COMPRA 62.000 2,86 (177.208,24) 1.367.000 46 0
29/06/2023 VENTA (72.000) 2,87 206.442,29 1.295.000 46 0
30/06/2023 COMPRA 30.000 2,88 (86.340,00) 1.325.000 19 0
30/06/2023 VENTA (70.000) 2,89 202.619,99 1.255.000 61 0
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